
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа  

Даниловский в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 11 марта 2025 года                                                              № МДА-01-03-33 

 
 

 

Об уплате целевого взноса в 

Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на 

реализацию целевой программы 

«Осуществление мероприятий по 

изготовлению для органов местного 

самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в 

городе Москве наградного материала 

к званию «Почетный житель 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа, городского округа в городе 

Москве» 

 

В соответствии со статьями 8 и 12 Закона города Москвы от 06 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», в рамках реализации целевой программы Ассоциации «Совет 

муниципальных образований города Москвы», утвержденной Президиумом 

Совета муниципальных образований города Москвы 06 февраля 2025 года, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Даниловский в городе Москве решил: 

1.  Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве 

произвести уплату целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на реализацию целевой программы 



2 

 

«Осуществление мероприятий по изготовлению для органов местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе 

Москве наградного материала к званию «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа, городского округа в 

городе Москве» в сумме 332 475 (Триста тридцать две тысячи четыреста 

семьдесят пять) рублей 00 копеек в срок до 01 апреля 2025 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Даниловский в городе Москве Григорьеву Людмилу Васильевну. 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Даниловский в городе Москве                                                Л.В. Григорьева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


